
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 ALSPN DJIKINDEI Auxanne F 2016 00 54 40 00 48 96
2 JSI MASSON Colyne F 2017 00 54 17 00 51 94
3 LeNAUTILE ROCHE Maéline F 2016 00 55 60 00 54 44
4 ALCSL BOUKLILA Leyna F 2016 01 30 00 01 09 82

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 CNEcully MOULIN Faustine F 2014 01 30 00 00 39 64
2 JSI MASSON Lauryn F 2015 00 41 35 00 40 85
3 GAC BUIRET Colynn F 2014 00 44 16 00 44 81
4 CNEcully RAHMANI Léa F 2015 00 57 78 00 44 91
5 JSI MARTINEZ Thémis F 2015 00 50 43 00 45 77
6 ACPA GIORDANA Léa F 2014 00 50 17 00 46 48
7 GAC ARTHAUD-BERTHET Valentine F 2015 00 49 04 00 47 80
8 JSI BENCHAHAD Imene F 2014 00 47 94 00 48 20
9 ALCSL HERBAUT Alexia F 2014 01 06 50 00 48 31
10 ASLGC OTHMAN Lilou-Nour F 2014 00 55 49 00 50 33
11 ALCSL LANCINOT Lucie F 2014 01 30 00 00 52 69
12 ASLGC RAMDANI Mayssa F 2014 00 58 94 00 54 93
13 ALCSL BOURNEZ Fanny F 2014 01 01 00 00 56 07
14 GAC PIERROT BOTELLA Syana F 2015 01 02 25 00 59 46
15 ASLGC PELLETIER LOPEZ Eva F 2015 01 30 00 01 01 38
16 ASLGC LAGARDE-BELVISI Salomé F 2015 01 08 58 01 02 85
17 CNEcully DELOLMO Rose F 2015 01 30 00 01 15 32
18 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Lilou F 2015 01 21 65 01 16 90
NC JSI DJELLOUD Alyssa F 2014 00 50 30 FFT
NC ASLGC DUMAS SCHIAPPA Cassandre F 2014 01 11 76 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 CNEcully MENDIBIL Olympe F 2012 00 38 26 00 32 84
2 CNEcully KOUIDRI Lila F 2013 00 38 67 00 35 79
3 ALSPN MARTINOVIC Lana F 2013 00 43 86 00 38 03
4 JSI TRAN Jenna F 2013 00 48 10 00 38 12
5 JSI MARTINEZ Lola F 2012 00 42 52 00 38 25
6 GAC ANSELME Augustine F 2012 01 30 00 00 38 66
7 ACPA COURRET Elma F 2013 01 30 00 00 39 37
8 ACPA PERROTE LE RU Inès F 2012 01 30 00 00 39 53
9 GAC ARTHAUD-BERTHET Lou F 2012 00 39 45 00 39 67
10 JSI FRIGGERI Prudence F 2012 00 49 17 00 40 20
11 ASLGC HADIM Maria Dehbia F 2012 01 30 00 00 40 35
12 JSI BOURQUE Louna F 2012 00 42 00 00 41 45
13 CNEcully ROTGER Marianne F 2013 01 30 00 00 42 75
14 ASLGC MARTIN Isaline F 2012 01 30 00 00 44 36
15 CNEcully REYNARD Victoria F 2012 01 30 00 00 44 69
16 FEYZIN FERREIRA Laure F 2012 00 45 59 00 45 13
17 ASLGC BACHA Lyna F 2013 00 48 14 00 47 12
18 CNEcully VACHET Léonie F 2013 01 30 00 00 51 53
19 ALSPN BOUDIER Anna F 2012 01 30 00 00 52 06
NC FEYZIN DJAMILA OULD AMER Rimas F 2013 01 30 00 FFT
NC CNEcully PEYRE Faustine F 2012 01 30 00 FFT

Rhône Alpes
2ème réunion

Villeurbanne - 15/12/24

50m Nage Libre Dames



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

50m Nage Libre Dames

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 CNEcully GEORGE Chloé F 2011 00 34 67 00 32 51
2 CNEcully BEGON Solène F 2011 00 34 61 00 34 35
3 ACPA BOUHEDDI Marie-Yasmine F 2010 00 38 01 00 35 23
4 JSI DUROYON Amandine F 2011 00 36 50 00 35 46
5 ACPA PERRAS Lucie F 2011 01 30 00 00 36 48
6 CNEcully GRAHAM Jeanne F 2010 00 41 31 00 36 82
7 CNEcully MALISSIN Marie F 2010 01 30 00 00 37 01
8 CNEcully MAMI Leïa F 2010 01 30 00 00 37 44
9 GAC FERAUD Agathe F 2011 00 39 92 00 38 95
10 JSI DJELLOUD Eva F 2010 00 42 67 00 40 45
11 CNEcully RAHMANI Emma F 2010 00 45 94 00 40 65
12 CNEcully ENDREY_DELANOË Justine F 2010 01 30 00 00 41 62
13 JSI MAUXION Suzel F 2011 00 44 24 00 42 02
14 CNEcully SARGOS Amandine F 2011 01 30 00 00 45 64
NC CNEcully ELEKO NGOMA Claudia Ondusti F 2010 01 30 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 JSI FERNANDEZ Charlotte F 2009 00 31 50 00 30 82
2 CNEcully COUTURIEUX Iris F 2009 00 32 93 00 31 02
3 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 00 32 45 00 31 86
4 GAC FERAUD Lise F 2009 00 33 37 00 33 26
5 JSI LAUDOUX Cécile F 2009  00 33 31 00 33 31
6 JSI MARTINEZ Manon F 2009 00 35 36 00 33 96
7 CNEcully CAUDAL Charline F 2008 00 34 38 00 34 18
8 ALSPN VALLEY Cally F 2009 00 36 69 00 35 25
9 CNEcully SOUTIF Lou F 2009 00 35 69 00 35 53
10 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008 00 36 25 00 35 69
11 ACPA BODIN Chloé F 2009 00 38 21 00 35 81
12 ACPA REYNIER Candice F 2009 00 37 70 00 36 05
13 ASLGC HAMZA Maissene F 2009 00 35 96 00 36 09
14 JSI RAUWEL Eva F 2009 00 45 18 00 36 63
15 ALCSL PRAILLET Eline F 2008 00 44 76 00 36 99
16 JSI ESCARO Valentine F 2009 00 41 19 00 37 64
17 ACPA LAURIA Lucie F 2008 00 41 08 00 37 83
18 ASLGC BERTHET Maëlie F 2009 00 41 08 00 38 00
19 CNEcully SCHWENDENMANN Léa F 2009 01 30 00 00 38 48
20 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 00 38 66 00 38 90
21 ASLGC TEYSSERE Alizé F 2008 00 37 26 00 39 13
22 ACPA CUISINIER Louise F 2009 00 37 93 00 39 34
23 JSI VIOTTOT Alais F 2009 00 44 95 00 41 36
24 ASLGC BOSANGA Eglantine F 2009 00 41 42 00 41 65
NC JSI FURBACHER Perrine F 2009 00 32 50 FFT

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 ALSPN LANG Clara F 2005 00 31 70 00 30 40
2 CNEcully EBERSOLD Julie F 2007 00 33 33 00 32 38
3 CNEcully BARBEROT Elin F 2007 00 35 56 00 33 99
4 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 00 33 91 00 34 34
5 LeNAUTILE DEVAUX Mila F 2006 00 33 00 00 34 40
6 ALSPN FRASCA Flavie F 2006 00 34 78 00 35 07
7 LeNAUTILE CURVEUR Julie F 2006 00 49 00 00 35 83
8 ASLGC FARGIER Pauline F 2007 00 35 72 00 37 00
9 ASLGC VERNAND Eliana F 2007 00 41 59 00 37 74
10 ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 00 38 62 00 38 02
11 ALCSL BOURNEZ Marine F 2007 00 44 33 00 44 25



Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

50m Nage Libre Dames

NC FEYZIN BOUDEBZA Safa F 2005 01 30 00 FFT
NC CNEcully VANOYE Colombe F 2005 01 30 00 FFT

G : 20 - 29 ans (Seniors)

1 CNEcully FAVRE Jeanne F 2000 00 35 15 00 34 22
2 ACPA PONS Fanny F 2004 00 37 52 00 34 40
3 ASLGC GOURAUD Gabrielle F 2000 00 40 00 00 36 38
4 FEYZIN NEDELEC Alexandra F 2003 00 41 30 00 41 40

NC FEYZIN FAIVRE-VARAMBIER Marie F 2004 00 47 58 FFT

H : 30 - 39 ans (Seniors 2)

1 JSI JULIEN Delphine F 1987 01 04 49 00 56 55
NC ACPA BAILLY Mélody F 1987 01 30 00 FFT

I : 40 ans et plus (Seniors 3)

1 ALCSL KRUMULA Lorraine F 1976 00 38 48 00 37 58
2 CNEcully CAUDAL Caroline F 1981 00 37 67 00 38 19
3 GAC BONHOMME Aurélie F 1980 01 30 00 00 42 99
4 ACPA LEVEILLER Adeline F 1971 00 48 82 00 49 87
5 ACPA VASSEUR Eleonore F 1972 01 30 00 00 54 16
6 ALCSL MARTINEZ Caroline F 1978 00 52 00 00 54 46
7 ACPA BUISSON Claire F 1965 01 30 00 01 02 93

NC GAC ARTHAUD-BERTHET Marie-Sophie F 1979 01 30 00 Disq NI(55 19)



Rhône Alpes
2ème réunion

Villeurbanne - 15/12/24

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 GAC REFK Basile G 2016 00 56 96 00 50 80
2 ALCSL RAUX LANCON Eylon G 2017 00 54 03 00 52 13
3 ALCSL BEUGNOT Amaury G 2016 01 30 00 01 11 44

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ALCSL MOKEDDEM Adel G 2014 00 37 27 00 36 13
2 CNEcully GRAHAM Lewis G 2014 00 41 99 00 37 90
3 LeNAUTILE ROCHE Nohan G 2014 00 39 57 00 38 63
4 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014 00 43 22 00 39 31
5 JSI FOURCADE MARTINS Mathis G 2014 00 42 96 00 41 88
6 CNEcully TEMPEZ Adam G 2015 00 52 82 00 43 03
7 JSI MAUXION Baptiste G 2014 00 44 13 00 43 99
8 ALCSL GAUTHIER Léon G 2014 00 49 43 00 44 51
9 GAC SCALLIET Anthon G 2014 01 30 00 00 48 56
10 LeNAUTILE BEREAUX Hugo G 2015 00 52 31 00 49 76
11 ASLGC FARAUT Gabriel G 2014 00 50 91 00 50 14
12 FEYZIN MECIRDI Yacine G 2014 00 52 25 00 50 16
13 JSI BARBEAUX Jules G 2015 01 00 84 00 51 47
14 CNEcully DESNOYER Benjamin G 2014 01 30 00 00 51 64
15 LeNAUTILE ABBADI Achraf G 2015 01 34 69 01 03 84
16 FEYZIN BONNAVION Timeo G 2015 01 32 41 01 14 78
17 ASLGC LETAIEF Mazen G 2015 01 27 75 01 19 06
NC LeNAUTILE ABBADI Adem G 2014 01 17 92 FFT
NC ASLGC AMDOUNI Adam G 2014 01 08 55 FFT
NC CNEcully GIRAUD Léo G 2014 01 30 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 ALSPN PETIT Raywin G 2013 00 40 25 00 33 55
2 JSI TRAN Jessim G 2012 00 40 60 00 33 87
3 CNEcully ZAAFRANE Youssef G 2013 00 39 33 00 35 06
4 ACPA PERACHE Adrien G 2012 00 41 36 00 35 91
5 CNEcully RITTELMEYER RATT Leonard G 2013 01 30 00 00 36 00
6 ASLGC GROS Roman G 2012 00 42 38 00 39 21
7 ALCSL RAUX LANCON Ewenn G 2013 01 30 00 00 39 49
8 JSI MASCLET Tristan G 2013 00 42 00 00 39 94
9 ASLGC MICHINE Danil G 2012 00 51 02 00 40 87
10 CNEcully EGEA Côme G 2012 01 30 00 00 41 31
11 ASLGC LETAIEF Malik G 2012 01 30 00 00 41 94
12 CNEcully RAHMANI Ilan G 2012 00 45 00 00 42 57
13 FEYZIN ALTIN Eymen G 2012 01 04 48 00 46 47
14 CNEcully LOMBARD Antoine G 2012 01 30 00 00 48 40
15 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Loulan G 2013 00 56 46 00 50 91
16 FEYZIN MACHOUR Jad G 2012 01 30 00 00 51 63
NC GAC SMAILI Naïm G 2012 01 30 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 ASLGC LAGARDE-BELVISI Timothé G 2010 00 30 70 00 28 99
2 JSI TRUSCELLO Tom G 2010 00 30 01 00 29 81
3 JSI DUCROS Baptiste G 2010 00 34 58 00 30 60



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

4 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010 00 34 56 00 30 63
5 JSI ERRABI Anis G 2010 00 34 46 00 31 12
6 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010 00 38 21 00 31 62
7 ACPA MUNOZ Lenny G 2011 00 44 87 00 31 88
8 ACPA DE LA FERONNIERE Jean G 2011 01 30 00 00 32 88
9 CNEcully MOULIN Louis G 2011 00 34 57 00 32 98
10 CNEcully CAUDAL Adrien G 2011 00 35 32 00 33 05
11 ALSPN GHACHI Youcef G 2011 00 39 38 00 33 34
12 ACPA REMILLEUX Lorenzo G 2011 01 30 00 00 33 69
13 CNEcully BILLY Hugo G 2011 01 30 00 00 33 72
14 JSI BESBAS Mohamed G 2010 00 37 52 00 33 91
15 ALSPN NASRI Kaïs G 2010 00 36 42 00 34 24
16 CNEcully BATACCHI Axel G 2011 00 41 89 00 34 27
17 ACPA GUILLIOT Axel G 2010 01 30 00 00 34 29
18 ASLGC GIORGI Ariel G 2011 00 39 98 00 35 25
19 JSI MARTINIERE Max G 2011 00 41 53 00 35 29
20 LeNAUTILE NAIT IDIR Yassine G 2011 00 40 60 00 35 37
21 ALSPN REJILI Abel Malek G 2010 01 30 00 00 38 54
22 ASLGC OUARAS Abdallah G 2011 00 44 86 00 40 22
23 GAC BOURON Aleksander G 2011 01 30 00 00 41 69
24 GAC LASNIER Yvan G 2011 01 30 00 00 41 76
25 FEYZIN RIAHI Hayden G 2011 01 30 00 00 49 16
NC GAC BANCEL Raphael G 2011 01 30 00 Disq FD(44 16)
NC ASLGC BERTRAND Yanis G 2010 00 38 00 FFT
NC GAC SMAILI Ilyan G 2010 01 30 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 ACPA GIORDANA Enzo G 2008 00 28 04 00 26 88
2 CNEcully PONCET Valentin G 2009 00 29 67 00 27 31
3 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 00 28 06 00 27 35
4 CNEcully LEVY-ARNAUD Amaury G 2009 00 29 13 00 27 97
5 CNEcully GACIA Aloïs G 2008 00 30 41 00 29 09
6 CNEcully MENDIBIL Ambroise G 2009 00 30 33 00 29 31
7 CNEcully MARSON Evan G 2009 00 31 87 00 29 57
8 ASLGC GUET Maxime G 2008 00 29 67 00 29 63
9 ASLGC MAROTE Rodrigue G 2008 00 31 57 00 30 15
10 ASLGC BELLAL-BAILLY Ian G 2009 00 32 88 00 31 22
11 GAC BOUTEILLE Axel G 2009 00 33 56 00 32 81
12 CNEcully FLORES Maxime G 2008 00 33 84 00 33 24
13 ASLGC VERNAND Lucas G 2009 01 30 00 00 33 81
14 CNEcully LOUAIL Romain G 2009 01 30 00 00 34 72
15 JSI GAROUACHE Mohamed G 2009 00 42 02 00 34 85
NC ACPA MARTIN Léo G 2008 01 30 00 FFT

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005 00 28 59 00 27 50
2 JSI VIONNET Hugo G 2007 00 30 22 00 29 21
3 JSI GIROUD Kylian G 2006 00 29 50 00 29 45
4 ASLGC GINESTE Marius G 2007 00 29 88 00 29 60
5 JSI PHILY Robin G 2007 00 36 34 00 29 91

NC GAC HUC Benjamin G 2007 00 32 64 FFT
NC ACPA LELCHAT DARD Clément G 2005 01 30 00 FFT
NC ACPA LEON Lucas G 2007 01 30 00 FFT

G : 20 - 29 ans (Seniors)

1 CNEcully PEYTAVI Camille G 1997 00 25 89 00 25 62
2 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 00 26 08 00 26 05



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

3 CNEcully BLANC Paul G 1999 00 27 59 00 26 32
4 JSI HAYER Thibault G 2004 00 27 22
5 ALCSL CINO Alexis G 2001 00 28 00 00 27 99
6 ALSPN FODIL Axel G 2002 00 28 30 00 28 54
7 ASLGC POCACHARD Florian G 2002 00 29 69 00 29 49

H : 30 - 39 ans (Seniors 2)

1 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Julien G 1985 00 30 19 00 31 28
2 ASLGC MICHINE Ivan G 1987 00 32 23 00 32 77

NC ACPA JULIER Jean-Benoit G 1988 01 30 00 FFT

I : 40 ans et plus (Seniors 3)

1 CNEcully CAUDAL Nicolas G 1980 00 31 50 00 29 47
2 GAC FERAUD Stéphane G 1968 00 38 00 00 32 94
3 ALCSL COURRIOL Xavier G 1975 00 34 67 00 33 63
4 ACPA BRIOUDES Vincent G 1973 01 30 00 00 38 59
5 ALCSL RAILLARD Sébastien G 1976 00 42 16 00 39 04
6 ACPA MABIC Jean-Luc G 1971 01 30 00 00 43 13
7 ACPA FAYE Vincent G 1976 00 45 56 00 43 72

NC ACPA PEREZ Norbert G 1967 01 30 00 FFT



Rhône Alpes
2ème réunion

Villeurbanne - 15/12/24

50m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 JSI MASSON Colyne F 2017 00 59 62 00 58 00
2 ALSPN DJIKINDEI Auxanne F 2016 01 00 07 00 59 75
3 LeNAUTILE ROCHE Maéline F 2016 00 59 88 01 01 06
4 ALCSL BOUKLILA Leyna F 2016 01 30 00 01 09 67

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 JSI MASSON Lauryn F 2015 00 49 64 00 50 28
2 GAC BUIRET Colynn F 2014 00 52 03 00 51 43
3 CNEcully MOULIN Faustine F 2014 01 30 00 00 52 97
4 GAC ARTHAUD-BERTHET Valentine F 2015 00 53 19 00 53 02
5 ACPA GIORDANA Léa F 2014 00 57 18 00 53 74
6 CNEcully RAHMANI Léa F 2015 01 06 59 00 55 20
7 ASLGC OTHMAN Lilou-Nour F 2014 00 55 76 00 55 54
8 ALCSL HERBAUT Alexia F 2014 01 13 81 00 55 94
9 JSI BENCHAHAD Imene F 2014 01 02 54 00 58 75
10 JSI MARTINEZ Thémis F 2015 01 01 66 00 59 53
11 ALCSL LANCINOT Lucie F 2014 01 30 00 01 02 44
12 GAC PIERROT BOTELLA Syana F 2015 01 00 47 01 04 77
13 ASLGC RAMDANI Mayssa F 2014 01 10 91 01 06 41
14 ASLGC PELLETIER LOPEZ Eva F 2015 01 07 25 01 06 78
15 ASLGC LAGARDE-BELVISI Salomé F 2015 01 15 34 01 12 79
16 CNEcully DELOLMO Rose F 2015 01 30 00 01 15 98
17 ALCSL BOURNEZ Fanny F 2014 01 08 72 01 22 77
18 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Lilou F 2015 01 19 73 01 25 54
NC JSI DJELLOUD Alyssa F 2014 00 57 99 FFT
NC ASLGC DUMAS SCHIAPPA Cassandre F 2014 01 09 15 FFT



Rhône Alpes
2ème réunion

Villeurbanne - 15/12/24

50m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

A : 8 ans et -(Avenirs)

1 GAC REFK Basile G 2016 01 03 36 01 01 52
2 ALCSL RAUX LANCON Eylon G 2017 01 01 33 01 07 09
3 ALCSL BEUGNOT Amaury G 2016 01 30 00 01 08 57

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ALCSL MOKEDDEM Adel G 2014 00 41 72 00 42 87
2 CNEcully GRAHAM Lewis G 2014 00 49 69 00 45 52
3 JSI FOURCADE MARTINS Mathis G 2014 00 48 45 00 49 89
4 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden G 2014 00 53 54 00 49 95
5 LeNAUTILE ROCHE Nohan G 2014 00 53 10 00 51 61
6 CNEcully TEMPEZ Adam G 2015 01 04 95 00 55 13
7 ALCSL GAUTHIER Léon G 2014 00 56 44 00 55 21
8 JSI MAUXION Baptiste G 2014 00 53 43 00 56 04
9 FEYZIN MECIRDI Yacine G 2014 00 58 28 00 56 21
10 LeNAUTILE BEREAUX Hugo G 2015 00 55 37 00 58 45
11 ASLGC FARAUT Gabriel G 2014 01 01 80 00 59 24
12 GAC SCALLIET Anthon G 2014 01 30 00 01 00 42
13 CNEcully DESNOYER Benjamin G 2014 01 30 00 01 02 01
14 FEYZIN BONNAVION Timeo G 2015 01 14 00 01 02 25
15 LeNAUTILE ABBADI Adem G 2014 01 07 69 01 07 15
16 JSI BARBEAUX Jules G 2015 01 08 46 01 07 60
17 LeNAUTILE ABBADI Achraf G 2015 01 32 12 01 10 20
18 ASLGC LETAIEF Mazen G 2015 01 18 46 01 10 21
NC ASLGC AMDOUNI Adam G 2014 01 11 82 FFT
NC CNEcully GIRAUD Léo G 2014 01 30 00 FFT



Rhône Alpes
2ème réunion

Villeurbanne - 15/12/24

100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 CNEcully KOUIDRI Lila F 2013 02 15 00 01 34 04
2 CNEcully MENDIBIL Olympe F 2012 01 48 26 01 37 55
3 JSI TRAN Jenna F 2013 02 15 00 01 39 65
4 JSI MARTINEZ Lola F 2012 01 55 00 01 42 74
5 GAC ANSELME Augustine F 2012 02 15 00 01 44 44
6 ACPA PERROTE LE RU Inès F 2012 02 15 00 01 46 75
7 JSI FRIGGERI Prudence F 2012 02 15 00 01 49 03
8 JSI BOURQUE Louna F 2012 01 45 00 01 49 19
9 ACPA COURRET Elma F 2013 02 15 00 01 49 67
10 ALSPN MARTINOVIC Lana F 2013 02 15 00 01 51 57
11 FEYZIN FERREIRA Laure F 2012 02 17 11 01 58 69
12 ASLGC HADIM Maria Dehbia F 2012 02 15 00 02 02 13
13 ASLGC BACHA Lyna F 2013 02 15 00 02 06 09
14 ASLGC MARTIN Isaline F 2012 02 15 00 02 13 99
15 CNEcully REYNARD Victoria F 2012 02 15 00 02 21 87
NC GAC ARTHAUD-BERTHET Lou F 2012 01 53 44 Disq FD(01 44 22)
NC CNEcully ROTGER Marianne F 2013 02 15 00 Disq VI(02 11 28)
NC ALSPN BOUDIER Anna F 2012 02 10 61 Disq VI(02 12 76)
NC CNEcully VACHET Léonie F 2013 02 15 00 Disq VI(02 21 30)
NC FEYZIN DJAMILA OULD AMER Rimas F 2013 02 15 00 FFT
NC CNEcully PEYRE Faustine F 2012 02 15 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 CNEcully GEORGE Chloé F 2011 01 31 22 01 26 28
2 CNEcully BEGON Solène F 2011 01 32 45 01 28 57
3 ACPA BOUHEDDI Marie-Yasmine F 2010 01 49 76 01 37 94
4 GAC FERAUD Agathe F 2011 01 47 13 01 41 30
5 ACPA PERRAS Lucie F 2011 02 15 00 01 42 13
6 CNEcully GRAHAM Jeanne F 2010 01 53 03 01 44 80
7 JSI DUROYON Amandine F 2011 01 40 00 01 45 05
8 JSI DJELLOUD Eva F 2010 01 58 00 01 45 09
9 JSI MAUXION Suzel F 2011 01 58 00 01 46 19
10 CNEcully MALISSIN Marie F 2010 02 15 00 01 51 21
11 CNEcully ENDREY_DELANOË Justine F 2010 02 15 00 01 59 01
12 CNEcully SARGOS Amandine F 2011 02 15 00 02 01 52
13 CNEcully RAHMANI Emma F 2010 02 22 63 02 07 03
NC CNEcully MAMI Leïa F 2010 02 15 00 Disq NI(01 40 50)
NC CNEcully ELEKO NGOMA Claudia Ondusti F 2010 02 15 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully COUTURIEUX Iris F 2009 01 30 92 01 19 99
2 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 01 29 23 01 21 26
3 JSI FERNANDEZ Charlotte F 2009 01 28 00 01 22 64
4 JSI LAUDOUX Cécile F 2009  01 29 41 01 29 41
5 CNEcully CAUDAL Charline F 2008 01 37 32 01 31 95
6 GAC FERAUD Lise F 2009 01 32 41 01 32 33
7 JSI MARTINEZ Manon F 2009 01 36 00 01 32 78
8 ALCSL PRAILLET Eline F 2008 01 42 03 01 35 34
9 ACPA BODIN Chloé F 2009 01 40 34 01 37 29
10 ASLGC TEYSSERE Alizé F 2008 01 37 29 01 37 57
11 CNEcully SOUTIF Lou F 2009 01 44 50 01 38 13
12 ASLGC HAMZA Maissene F 2009 01 39 59 01 40 28
13 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 01 42 45 01 40 97
14 ALSPN VALLEY Cally F 2009 01 41 68 01 41 04
15 ASLGC BERTHET Maëlie F 2009 01 55 31 01 42 25
16 ACPA REYNIER Candice F 2009 01 41 63 01 42 40
17 ACPA LAURIA Lucie F 2008 01 49 21 01 44 56



100m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

18 JSI VIOTTOT Alais F 2009 01 55 00 01 46 08
19 ACPA CUISINIER Louise F 2009 01 51 02 01 48 61
20 FEYZIN EYMOND Ludivine F 2008 01 54 25 01 50 07
21 CNEcully SCHWENDENMANN Léa F 2009 02 15 00 01 52 84
22 ASLGC BOSANGA Eglantine F 2009 02 09 28 01 57 87
NC JSI ESCARO Valentine F 2009 01 48 00 Disq NI(01 44 38)
NC JSI RAUWEL Eva F 2009 02 05 00 Disq VI(01 43 38)
NC JSI FURBACHER Perrine F 2009 01 22 00 FFT

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 CNEcully EBERSOLD Julie F 2007 01 27 56 01 24 60
2 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 01 28 85 01 28 20
3 ALSPN LANG Clara F 2005 01 29 09 01 30 00
4 CNEcully BARBEROT Elin F 2007 01 35 45 01 30 39
5 LeNAUTILE DEVAUX Mila F 2006 01 30 00 01 30 51
6 ALSPN FRASCA Flavie F 2006 01 34 68 01 34 64
7 ASLGC FARGIER Pauline F 2007 01 43 48 01 36 29
8 ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 01 58 28 01 44 10
9 ASLGC VERNAND Eliana F 2007 01 52 80 01 50 04
10 LeNAUTILE CURVEUR Julie F 2006 02 22 66 01 56 59
11 ALCSL BOURNEZ Marine F 2007 01 58 95 02 01 20
NC FEYZIN BOUDEBZA Safa F 2005 02 15 00 FFT
NC CNEcully VANOYE Colombe F 2005 02 15 00 FFT

G : 20 - 29 ans (Seniors)

1 ACPA PONS Fanny F 2004 01 34 12 01 30 34
2 CNEcully FAVRE Jeanne F 2000 01 37 75 01 38 84

NC ASLGC GOURAUD Gabrielle F 2000 01 45 00 Disq VI(01 53 59)
NC FEYZIN FAIVRE-VARAMBIER Marie F 2004 02 06 59 FFT
NC FEYZIN NEDELEC Alexandra F 2003 02 15 00 FFT

H : 30 - 39 ans (Seniors 2)

1 JSI JULIEN Delphine F 1987 02 15 00 02 34 98
NC ACPA BAILLY Mélody F 1987 02 15 00 FFT

I : 40 ans et plus (Seniors 3)

1 ALCSL KRUMULA Lorraine F 1976 01 46 95 01 43 95
2 CNEcully CAUDAL Caroline F 1981 01 42 04 01 49 16
3 GAC ARTHAUD-BERTHET Marie-Sophie F 1979 02 15 00 01 59 03
4 ACPA LEVEILLER Adeline F 1971 02 20 74 02 20 72
5 ACPA VASSEUR Eleonore F 1972 02 15 00 02 30 24
6 ACPA BUISSON Claire F 1965 03 38 30 03 06 10

NC GAC BONHOMME Aurélie F 1980 02 15 00 FFT



Rhône Alpes
2ème réunion

Villeurbanne - 15/12/24

100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 ALSPN PETIT Raywin G 2013 02 15 00 01 28 66
2 JSI TRAN Jessim G 2012 01 56 00 01 32 16
3 ACPA PERACHE Adrien G 2012 01 47 92 01 37 51
4 CNEcully ZAAFRANE Youssef G 2013 02 15 00 01 40 72
5 ALCSL RAUX LANCON Ewenn G 2013 02 15 00 01 45 74
6 CNEcully RITTELMEYER RATT Leonard G 2013 02 15 00 01 48 76
7 ASLGC GROS Roman G 2012 02 15 00 01 49 60
8 CNEcully EGEA Côme G 2012 02 15 00 01 57 31
9 ASLGC MICHINE Danil G 2012 02 15 00 01 57 51
10 JSI MASCLET Tristan G 2013 01 45 00 01 57 84
11 CNEcully RAHMANI Ilan G 2012 02 00 54 01 59 50
12 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Loulan G 2013 02 15 00 02 08 08
13 FEYZIN MACHOUR Jad G 2012 02 15 00 02 10 94
14 FEYZIN ALTIN Eymen G 2012 02 34 96 02 12 10
15 CNEcully LOMBARD Antoine G 2012 02 15 00 02 25 42
NC ASLGC LETAIEF Malik G 2012 02 15 00 Disq NI(01 50 20)
NC GAC SMAILI Naïm G 2012 02 15 00 FFT

D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 JSI TRUSCELLO Tom G 2010 01 29 00 01 23 63
2 JSI BESBAS Mohamed G 2010 01 47 00 01 24 39
3 JSI ERRABI Anis G 2010 01 45 00 01 24 74
4 LeNAUTILE ROESCH Lucas G 2010 01 39 13 01 25 18
5 ALCSL QUINTANA Arthur G 2010 01 34 41 01 26 94
6 ASLGC LAGARDE-BELVISI Timothé G 2010 01 54 95 01 28 58
7 JSI DUCROS Baptiste G 2010 01 48 00 01 30 94
8 ACPA DE LA FERONNIERE Jean G 2011 02 15 00 01 31 14
9 CNEcully BATACCHI Axel G 2011 02 15 00 01 33 68
10 CNEcully BILLY Hugo G 2011 02 15 00 01 33 72
11 ACPA MUNOZ Lenny G 2011 02 15 00 01 34 55
12 ALSPN NASRI Kaïs G 2010 01 45 23 01 34 65
13 ASLGC GIORGI Ariel G 2011 01 43 35 01 35 74
14 CNEcully CAUDAL Adrien G 2011 01 38 98 01 35 91
15 ACPA GUILLIOT Axel G 2010 02 15 00 01 36 16
16 LeNAUTILE NAIT IDIR Yassine G 2011 01 56 90 01 39 10
17 JSI MARTINIERE Max G 2011 01 55 00 01 39 90
18 CNEcully MOULIN Louis G 2011 02 00 48 01 40 57
19 ACPA REMILLEUX Lorenzo G 2011 02 15 00 01 42 13
20 ALSPN GHACHI Youcef G 2011 02 01 19 01 43 42
21 GAC BANCEL Raphael G 2011 02 15 00 01 55 00
22 GAC BOURON Aleksander G 2011 02 15 00 01 56 09
23 GAC LASNIER Yvan G 2011 02 15 00 01 59 35
24 ALSPN REJILI Abel Malek G 2010 02 15 00 02 01 47
25 ASLGC OUARAS Abdallah G 2011 02 13 65 02 12 28
NC FEYZIN RIAHI Hayden G 2011 02 15 00 Disq FD(02 26 80)
NC ASLGC BERTRAND Yanis G 2010 01 57 73 FFT
NC GAC SMAILI Ilyan G 2010 02 15 00 FFT

E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully LEVY-ARNAUD Amaury G 2009 01 14 11 01 09 67
2 ACPA GIORDANA Enzo G 2008 01 14 00 01 11 72
3 CNEcully PONCET Valentin G 2009 01 23 21 01 12 38
4 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 01 26 98 01 18 59
5 ASLGC GUET Maxime G 2008 01 26 60 01 22 79
6 ASLGC MAROTE Rodrigue G 2008 01 30 39 01 25 99
7 CNEcully MARSON Evan G 2009 01 31 57 01 26 00
8 CNEcully MENDIBIL Ambroise G 2009 01 30 23 01 26 17



100m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé

9 CNEcully FLORES Maxime G 2008 01 30 70 01 28 65
10 GAC BOUTEILLE Axel G 2009 01 27 77 01 30 63
11 CNEcully GACIA Aloïs G 2008 01 34 93 01 31 57
12 ASLGC BELLAL-BAILLY Ian G 2009 01 37 00 01 32 29
13 CNEcully LOUAIL Romain G 2009 02 15 00 01 40 17
14 JSI GAROUACHE Mohamed G 2009 01 48 35 01 40 30
NC ASLGC VERNAND Lucas G 2009 01 41 30 Disd FD(01 33 21)
NC ACPA MARTIN Léo G 2008 02 15 00 FFT

F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 JSI VIONNET Hugo G 2007 01 16 00 01 17 71
2 JSI GIROUD Kylian G 2006 01 27 00 01 18 36
3 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005 01 19 67 01 18 76
4 JSI PHILY Robin G 2007 01 35 00 01 28 11
5 ASLGC GINESTE Marius G 2007 01 31 68 01 29 15

NC GAC HUC Benjamin G 2007 01 23 73 FFT
NC ACPA LELCHAT DARD Clément G 2005 02 15 00 FFT
NC ACPA LEON Lucas G 2007 02 15 00 FFT

G : 20 - 29 ans (Seniors)

1 CNEcully PEYTAVI Camille G 1997 01 14 98 01 06 08
2 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 01 12 37 01 11 57
3 CNEcully BLANC Paul G 1999 01 16 83 01 13 08
4 JSI HAYER Thibault G 2004 01 13 38
5 ALSPN FODIL Axel G 2002 01 18 24 01 20 48
6 ASLGC POCACHARD Florian G 2002 01 27 00 01 34 05

H : 30 - 39 ans (Seniors 2)

1 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Julien G 1985 01 35 39 01 37 23
2 ASLGC MICHINE Ivan G 1987 02 15 00 01 53 39

NC ACPA JULIER Jean-Benoit G 1988 02 15 00 FFT

I : 40 ans et plus (Seniors 3)

1 CNEcully CAUDAL Nicolas G 1980 01 26 89 01 21 25
2 ALCSL COURRIOL Xavier G 1975 01 55 58 01 59 81
3 ACPA BRIOUDES Vincent G 1973 02 15 00 02 08 42
4 ACPA MABIC Jean-Luc G 1971 02 15 00 02 17 77
5 ALCSL RAILLARD Sébastien G 1976 02 16 94 02 19 64
6 ACPA FAYE Vincent G 1976 02 28 59 02 25 95

NC ACPA PEREZ Norbert G 1967 02 15 00 FFT



Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 50m dos Clt Nb Pts Tps Total
A : 8 ans et -(Avenirs)

1 ALSPN DJIKINDEI Auxanne 2016 00 48 96 1 00 59 75 2 3 01:48,71
2 JSI MASSON Colyne 2017 00 51 94 2 00 58 00 1 3 01:49,94
3 LeNAUTILE ROCHE Maéline 2016 00 54 44 3 01 01 06 3 6 01:55,50
4 ALCSL BOUKLILA Leyna 2016 01 09 82 4 01 09 67 4 8 02:19,49

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 50m dos Clt Nb Pts Tps Total
B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 JSI MASSON Lauryn 2015 00 40 85 2 00 50 28 1 3 01:31,13
2 CNEcully MOULIN Faustine 2014 00 39 64 1 00 52 97 3 4 01:32,61
3 GAC BUIRET Colynn 2014 00 44 81 3 00 51 43 2 5 01:36,24
4 CNEcully RAHMANI Léa 2015 00 44 91 4 00 55 20 6 10 01:40,11
5 GAC ARTHAUD-BERTHET Valentine 2015 00 47 80 7 00 53 02 4 11 01:40,82
6 ACPA GIORDANA Léa 2014 00 46 48 6 00 53 74 5 11 01:40,22
7 JSI MARTINEZ Thémis 2015 00 45 77 5 00 59 53 10 15 01:45,30
8 ASLGC OTHMAN Lilou-Nour 2014 00 50 33 10 00 55 54 7 17 01:45,87
9 ALCSL HERBAUT Alexia 2014 00 48 31 9 00 55 94 8 17 01:44,25
10 JSI BENCHAHAD Imene 2014 00 48 20 8 00 58 75 9 17 01:46,95
11 ALCSL LANCINOT Lucie 2014 00 52 69 11 01 02 44 11 22 01:55,13
12 ASLGC RAMDANI Mayssa 2014 00 54 93 12 01 06 41 13 25 02:01,34
13 GAC PIERROT BOTELLA Syana 2015 00 59 46 14 01 04 77 12 26 02:04,23
14 ASLGC PELLETIER LOPEZ Eva 2015 01 01 38 15 01 06 78 14 29 02:08,16
15 ALCSL BOURNEZ Fanny 2014 00 56 07 13 01 22 77 17 30 02:18,84
16 ASLGC LAGARDE-BELVISI Salomé 2015 01 02 85 16 01 12 79 15 31 02:15,64
17 CNEcully DELOLMO Rose 2015 01 15 32 17 01 15 98 16 33 02:31,30
18 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Lilou 2015 01 16 90 18 01 25 54 18 36 02:42,44
NC JSI DJELLOUD Alyssa 2014 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!
NC ASLGC DUMAS SCHIAPPA Cassandre 2014 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 CNEcully KOUIDRI Lila 2013 00 35 79 2 01 34 04 1 3 02:09,83
2 CNEcully MENDIBIL Olympe 2012 00 32 84 1 01 37 55 2 3 02:10,39
3 JSI TRAN Jenna 2013 00 38 12 4 01 39 65 3 7 02:17,77
4 JSI MARTINEZ Lola 2012 00 38 25 5 01 42 74 4 9 02:20,99
5 GAC ANSELME Augustine 2012 00 38 66 6 01 44 44 5 11 02:23,10
6 ALSPN MARTINOVIC Lana 2013 00 38 03 3 01 51 57 10 13 02:29,60
7 ACPA PERROTE LE RU Inès 2012 00 39 53 8 01 46 75 6 14 02:26,28
8 ACPA COURRET Elma 2013 00 39 37 7 01 49 67 9 16 02:29,04
9 JSI FRIGGERI Prudence 2012 00 40 20 10 01 49 03 7 17 02:29,23
10 JSI BOURQUE Louna 2012 00 41 45 12 01 49 19 8 20 02:30,64
11 ASLGC HADIM Maria Dehbia 2012 00 40 35 11 02 02 13 12 23 02:42,48
12 FEYZIN FERREIRA Laure 2012 00 45 13 16 01 58 69 11 27 02:43,82
13 ASLGC MARTIN Isaline 2012 00 44 36 14 02 13 99 14 28 02:58,35
14 ASLGC BACHA Lyna 2013 00 47 12 17 02 06 09 13 30 02:53,21
15 CNEcully REYNARD Victoria 2012 00 44 69 15 02 21 87 15 30 03:06,56
NC GAC ARTHAUD-BERTHET Lou 2012 00 39 67 9 Disq FD(01 44 22)NC 9 #VALEUR!
NC CNEcully ROTGER Marianne 2013 00 42 75 13 Disq VI(02 11 28) NC 13 #VALEUR!
NC CNEcully VACHET Léonie 2013 00 51 53 18 Disq VI(02 21 30) NC 18 #VALEUR!
NC ALSPN BOUDIER Anna 2012 00 52 06 19 Disq VI(02 12 76) NC 19 #VALEUR!
NC FEYZIN DJAMILA OULD AMER Rimas 2013 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!
NC CNEcully PEYRE Faustine 2012 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
D : 13 - 14 ans (Minimes)
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1 CNEcully GEORGE Chloé 2011 00 32 51 1 01 26 28 1 2 01:58,79
2 CNEcully BEGON Solène 2011 00 34 35 2 01 28 57 2 4 02:02,92
3 ACPA BOUHEDDI Marie-Yasmine 2010 00 35 23 3 01 37 94 3 6 02:13,17
4 ACPA PERRAS Lucie 2011 00 36 48 5 01 42 13 5 10 02:18,61
5 JSI DUROYON Amandine 2011 00 35 46 4 01 45 05 7 11 02:20,51
6 CNEcully GRAHAM Jeanne 2010 00 36 82 6 01 44 80 6 12 02:21,62
7 GAC FERAUD Agathe 2011 00 38 95 9 01 41 30 4 13 02:20,25
8 CNEcully MALISSIN Marie 2010 00 37 01 7 01 51 21 10 17 02:28,22
9 JSI DJELLOUD Eva 2010 00 40 45 10 01 45 09 8 18 02:25,54
10 JSI MAUXION Suzel 2011 00 42 02 13 01 46 19 9 22 02:28,21
11 CNEcully ENDREY_DELANOË Justine 2010 00 41 62 12 01 59 01 11 23 02:40,63
12 CNEcully RAHMANI Emma 2010 00 40 65 11 02 07 03 13 24 02:47,68
13 CNEcully SARGOS Amandine 2011 00 45 64 14 02 01 52 12 26 02:47,16
14 CNEcully MAMI Leïa 2010 00 37 44 8 Disq NI(01 40 50) NC 8 #VALEUR!
15 CNEcully ELEKO NGOMA Claudia Ondusti 2010 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 CNEcully COUTURIEUX Iris 2009 00 31 02 2 01 19 99 1 3 01:51,01
2 JSI FERNANDEZ Charlotte 2009 00 30 82 1 01 22 64 3 4 01:53,46
3 ALSPN DUPERRAY Elise 2009 00 31 86 3 01 21 26 2 5 01:53,12
4 JSI LAUDOUX Cécile 2009 00 33 31 5 01 29 41 4 9 02:02,72
5 GAC FERAUD Lise 2009 00 33 26 4 01 32 33 6 10 02:05,59
6 CNEcully CAUDAL Charline 2008 00 34 18 7 01 31 95 5 12 02:06,13
7 JSI MARTINEZ Manon 2009 00 33 96 6 01 32 78 7 13 02:06,74
8 ACPA BODIN Chloé 2009 00 35 81 11 01 37 29 9 20 02:13,10
9 CNEcully SOUTIF Lou 2009 00 35 53 9 01 38 13 11 20 02:13,66
10 ALSPN VALLEY Cally 2009 00 35 25 8 01 41 04 14 22 02:16,29
11 ALCSL PRAILLET Eline 2008 00 36 99 15 01 35 34 8 23 02:12,33
12 ASLGC HAMZA Maissene 2009 00 36 09 13 01 40 28 12 25 02:16,37
13 ACPA REYNIER Candice 2009 00 36 05 12 01 42 40 16 28 02:18,45
14 FEYZIN EYMOND Ludivine 2008 00 35 69 10 01 50 07 20 30 02:25,76
15 ASLGC TEYSSERE Alizé 2008 00 39 13 21 01 37 57 10 31 02:16,70
16 ALSPN VARNIER Tiffanie 2009 00 38 90 20 01 40 97 13 33 02:19,87
17 ASLGC BERTHET Maëlie 2009 00 38 00 18 01 42 25 15 33 02:20,25
18 ACPA LAURIA Lucie 2008 00 37 83 17 01 44 56 17 34 02:22,39
19 CNEcully SCHWENDENMANN Léa 2009 00 38 48 19 01 52 84 21 40 02:31,32
20 JSI VIOTTOT Alais 2009 00 41 36 23 01 46 08 18 41 02:27,44
21 ACPA CUISINIER Louise 2009 00 39 34 22 01 48 61 19 41 02:27,95
22 ASLGC BOSANGA Eglantine 2009 00 41 65 24 01 57 87 22 46 02:39,52
NC JSI RAUWEL Eva 2009 00 36 63 14 Disq VI(01 43 38) NC 14 #VALEUR!
NC JSI ESCARO Valentine 2009 00 37 64 16 Disq NI(01 44 38) NC 16 #VALEUR!
NC JSI FURBACHER Perrine 2009 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 CNEcully EBERSOLD Julie 2007 00 32 38 2 01 24 60 1 3 01:56,98
2 ALSPN LANG Clara 2005 00 30 40 1 01 30 00 3 4 02:00,40
3 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia 2006 00 34 34 4 01 28 20 2 6 02:02,54
4 CNEcully BARBEROT Elin 2007 00 33 99 3 01 30 39 4 7 02:04,38
5 LeNAUTILE DEVAUX Mila 2006 00 34 40 5 01 30 51 5 10 02:04,91
6 ALSPN FRASCA Flavie 2006 00 35 07 6 01 34 64 6 12 02:09,71
7 ASLGC FARGIER Pauline 2007 00 37 00 8 01 36 29 7 15 02:13,29
8 LeNAUTILE CURVEUR Julie 2006 00 35 83 7 01 56 59 10 17 02:32,42
9 ALSPN DUPERRAY Lina 2007 00 38 02 10 01 44 10 8 18 02:22,12
10 ASLGC VERNAND Eliana 2007 00 37 74 9 01 50 04 9 18 02:27,78
11 ALCSL BOURNEZ Marine 2007 00 44 25 11 02 01 20 11 22 02:45,45
NC FEYZIN BOUDEBZA Safa 2005 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!
NC CNEcully VANOYE Colombe 2005 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
G : 20 - 29 ans

1 ACPA PONS Fanny 2004 00 34 40 2 01 30 34 1 3 02:04,74
2 CNEcully FAVRE Jeanne 2000 00 34 22 1 01 38 84 2 3 02:13,06



NC ASLGC GOURAUD Gabrielle 2000 00 36 38 3 Disq VI(01 53 59) NC 3 #VALEUR!
NC FEYZIN NEDELEC Alexandra 2003 00 41 40 4 FFT NC 4 #VALEUR!
NC FEYZIN FAIVRE-VARAMBIER Marie 2004 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
G : 30-39 ans 

1 JSI JULIEN Delphine 1987 00 56 55 1 02 34 98 1 2 03:31,53
NC ACPA BAILLY Mélody 1987 FFT NC FFT NC 0 #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
G : 40 ans et + 

1 ALCSL KRUMULA Lorraine 1976 00 37 58 1 01 43 95 1 2 02:21,53
2 CNEcully CAUDAL Caroline 1981 00 38 19 2 01 49 16 2 4 02:27,35
3 ACPA LEVEILLER Adeline 1971 00 49 87 4 02 20 72 4 8 03:10,59
4 ACPA VASSEUR Eleonore 1972 00 54 16 5 02 30 24 5 10 03:24,40
5 ACPA BUISSON Claire 1965 01 02 93 7 03 06 10 6 13 04:09,03
6 GAC ARTHAUD-BERTHET Marie-Sophie 1979 Disq NI(55 19) NC 01 59 03 3 NC #VALEUR!
7 GAC BONHOMME Aurélie 1980 00 42 99 3 FFT NC NC #VALEUR!
8 ALCSL MARTINEZ Caroline 1978 00 54 46 6 FFT NC NC #VALEUR!



Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 50m dos Clt Nb Pts Tps Total
A : 8 ans et -(Avenirs)

1 GAC REFK Basile 2016 00 50 80 1 01 01 52 1 2 01:52,32
2 ALCSL RAUX LANCON Eylon 2017 00 52 13 2 01 07 09 2 4 01:59,22
3 ALCSL BEUGNOT Amaury 2016 01 11 44 3 01 08 57 3 6 02:20,01

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 50m dos Clt Nb Pts Tps Total
B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 ALCSL MOKEDDEM Adel 2014 00 36 13 1 00 42 87 1 2 01:19,00
2 CNEcully GRAHAM Lewis 2014 00 37 90 2 00 45 52 2 4 01:23,42
3 LeNAUTILE ROCHE Nohan 2014 00 38 63 3 00 51 61 5 8 01:30,24
4 JSI FOURCADE MARTINS Mathis 2014 00 41 88 5 00 49 89 3 8 01:31,77
5 LeNAUTILE BOUYOUSFI Eden 2014 00 39 31 4 00 49 95 4 8 01:29,26
6 CNEcully TEMPEZ Adam 2015 00 43 03 6 00 55 13 6 12 01:38,16
7 ALCSL GAUTHIER Léon 2014 00 44 51 8 00 55 21 7 15 01:39,72
8 JSI MAUXION Baptiste 2014 00 43 99 7 00 56 04 8 15 01:40,03
9 LeNAUTILE BEREAUX Hugo 2015 00 49 76 10 00 58 45 10 20 01:48,21

10 FEYZIN MECIRDI Yacine 2014 00 50 16 12 00 56 21 9 21 01:46,37
11 GAC SCALLIET Anthon 2014 00 48 56 9 01 00 42 12 21 01:48,98
12 ASLGC FARAUT Gabriel 2014 00 50 14 11 00 59 24 11 22 01:49,38
13 CNEcully DESNOYER Benjamin 2014 00 51 64 14 01 02 01 13 27 01:53,65
14 JSI BARBEAUX Jules 2015 00 51 47 13 01 07 60 16 29 01:59,07
15 FEYZIN BONNAVION Timeo 2015 01 14 78 16 01 02 25 14 30 02:17,03
16 LeNAUTILE ABBADI Achraf 2015 01 03 84 15 01 10 20 17 32 02:14,04
17 ASLGC LETAIEF Mazen 2015 01 19 06 17 01 10 21 18 35 02:29,27
NC LeNAUTILE ABBADI Adem 2014 FFT NC 01 07 15 15 NC #VALEUR!
NC ASLGC AMDOUNI Adam 2014 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!
NC CNEcully GIRAUD Léo 2014 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 ALSPN PETIT Raywin 2013 00 33 55 1 01 28 66 1 2 02:02,21
2 JSI TRAN Jessim 2012 00 33 87 2 01 32 16 2 4 02:06,03
3 ACPA PERACHE Adrien 2012 00 35 91 4 01 37 51 3 7 02:13,42
4 CNEcully ZAAFRANE Youssef 2013 00 35 06 3 01 40 72 4 7 02:15,78
5 CNEcully RITTELMEYER RATT Leonard 2013 00 36 00 5 01 48 76 6 11 02:24,76
6 ALCSL RAUX LANCON Ewenn 2013 00 39 49 7 01 45 74 5 12 02:25,23
7 ASLGC GROS Roman 2012 00 39 21 6 01 49 60 7 13 02:28,81
8 JSI MASCLET Tristan 2013 00 39 94 8 01 57 84 10 18 02:37,78
9 CNEcully EGEA Côme 2012 00 41 31 10 01 57 31 8 18 02:38,62

10 ASLGC MICHINE Danil 2012 00 40 87 9 01 57 51 9 18 02:38,38
11 CNEcully RAHMANI Ilan 2012 00 42 57 12 01 59 50 11 23 02:42,07
12 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Loulan 2013 00 50 91 15 02 08 08 12 27 02:58,99
13 FEYZIN ALTIN Eymen 2012 00 46 47 13 02 12 10 14 27 02:58,57
14 FEYZIN MACHOUR Jad 2012 00 51 63 16 02 10 94 13 29 03:02,57
15 CNEcully LOMBARD Antoine 2012 00 48 40 14 02 25 42 15 29 03:13,82
NC ASLGC LETAIEF Malik 2012 00 41 94 11 Disq NI(01 50 20) NC NC #VALEUR!
NC GAC SMAILI Naïm 2012 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
D : 13 - 14 ans (Minimes)

1 JSI TRUSCELLO Tom 2010 00 29 81 2 01 23 63 1 3 01:53,44
2 ASLGC LAGARDE-BELVISI Timothé 2010 00 28 99 1 01 28 58 6 7 01:57,57
3 JSI ERRABI Anis 2010 00 31 12 5 01 24 74 3 8 01:55,86
4 ALCSL QUINTANA Arthur 2010 00 30 63 4 01 26 94 5 9 01:57,57
5 JSI DUCROS Baptiste 2010 00 30 60 3 01 30 94 7 10 02:01,54
6 LeNAUTILE ROESCH Lucas 2010 00 31 62 6 01 25 18 4 10 01:56,80

Rhône Alpes
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7 JSI BESBAS Mohamed 2010 00 33 91 14 01 24 39 2 16 01:58,30
8 ACPA DE LA FERONNIERE Jean 2011 00 32 88 8 01 31 14 8 16 02:04,02
9 ACPA MUNOZ Lenny 2011 00 31 88 7 01 34 55 11 18 02:06,43

10 CNEcully BILLY Hugo 2011 00 33 72 13 01 33 72 10 23 02:07,44
11 CNEcully CAUDAL Adrien 2011 00 33 05 10 01 35 91 14 24 02:08,96
12 CNEcully BATACCHI Axel 2011 00 34 27 16 01 33 68 9 25 02:07,95
13 CNEcully MOULIN Louis 2011 00 32 98 9 01 40 57 18 27 02:13,55
14 ALSPN NASRI Kaïs 2010 00 34 24 15 01 34 65 12 27 02:08,89
15 ALSPN GHACHI Youcef 2011 00 33 34 11 01 43 42 20 31 02:16,76
16 ACPA REMILLEUX Lorenzo 2011 00 33 69 12 01 42 13 19 31 02:15,82
17 ASLGC GIORGI Ariel 2011 00 35 25 18 01 35 74 13 31 02:10,99
18 ACPA GUILLIOT Axel 2010 00 34 29 17 01 36 16 15 32 02:10,45
19 LeNAUTILE NAIT IDIR Yassine 2011 00 35 37 20 01 39 10 16 36 02:14,47
20 JSI MARTINIERE Max 2011 00 35 29 19 01 39 90 17 36 02:15,19
21 ALSPN REJILI Abel Malek 2010 00 38 54 21 02 01 47 24 45 02:40,01
22 GAC BOURON Aleksander 2011 00 41 69 23 01 56 09 22 45 02:37,78
23 ASLGC OUARAS Abdallah 2011 00 40 22 22 02 12 28 25 47 02:52,50
24 GAC LASNIER Yvan 2011 00 41 76 24 01 59 35 23 47 02:41,11
NC FEYZIN RIAHI Hayden 2011 00 49 16 25 Disq FD(02 26 80)NC NC #VALEUR!
NC GAC BANCEL Raphael 2011 Disq FD(44 16) NC 01 55 00 21 NC #VALEUR!
NC ASLGC BERTRAND Yanis 2010 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!
NC GAC SMAILI Ilyan 2010 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
E : 15 - 16 ans (Cadets)

1 ACPA GIORDANA Enzo 2008 00 26 88 1 01 11 72 2 3 01:38,60
2 CNEcully LEVY-ARNAUD Amaury 2009 00 27 97 4 01 09 67 1 5 01:37,64
3 CNEcully PONCET Valentin 2009 00 27 31 2 01 12 38 3 5 01:39,69
4 ASLGC FARAUT Alexandre 2008 00 27 35 3 01 18 59 4 7 01:45,94
5 ASLGC GUET Maxime 2008 00 29 63 8 01 22 79 5 13 01:52,42
6 CNEcully MENDIBIL Ambroise 2009 00 29 31 6 01 26 17 8 14 01:55,48
7 CNEcully MARSON Evan 2009 00 29 57 7 01 26 00 7 14 01:55,57
8 ASLGC MAROTE Rodrigue 2008 00 30 15 9 01 25 99 6 15 01:56,14
9 CNEcully GACIA Aloïs 2008 00 29 09 5 01 31 57 11 16 02:00,66

10 CNEcully FLORES Maxime 2008 00 33 24 12 01 28 65 9 21 02:01,89
11 GAC BOUTEILLE Axel 2009 00 32 81 11 01 30 63 10 21 02:03,44
12 ASLGC BELLAL-BAILLY Ian 2009 00 31 22 10 01 32 29 12 22 02:03,51
13 CNEcully LOUAIL Romain 2009 00 34 72 14 01 40 17 13 27 02:14,89
14 JSI GAROUACHE Mohamed 2009 00 34 85 15 01 40 30 14 29 02:15,15
NC ASLGC VERNAND Lucas 2009 00 33 81 13 Disd FD(01 33 21)NC NC #VALEUR!
NC ACPA MARTIN Léo 2008 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
F : 17 - 19 ans (Juniors)

1 JSI VIONNET Hugo 2007 00 29 21 2 01 17 71 1 3 01:46,92
2 ALSPN MEGNIGBETO Loris 2005 00 27 50 1 01 18 76 3 4 01:46,26
3 JSI GIROUD Kylian 2006 00 29 45 3 01 18 36 2 5 01:47,81
4 JSI PHILY Robin 2007 00 29 91 5 01 28 11 4 9 01:58,02
5 ASLGC GINESTE Marius 2007 00 29 60 4 01 29 15 5 9 01:58,75

NC GAC HUC Benjamin 2007 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!
NC ACPA LELCHAT DARD Clément 2005 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!
NC ACPA LEON Lucas 2007 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
G : 20-29 ans 

1 CNEcully PEYTAVI Camille 1997 00 25 62 1 01 06 08 1 2 01:31,70
2 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien 2004 00 26 05 2 01 11 57 2 4 01:37,62
3 CNEcully BLANC Paul 1999 00 26 32 3 01 13 08 3 6 01:39,40
4 JSI HAYER Thibault 2004 00 27 22 4 01 13 38 4 8 01:40,60
5 ALSPN FODIL Axel 2002 00 28 54 6 01 20 48 5 11 01:49,02
6 ASLGC POCACHARD Florian 2002 00 29 49 7 01 34 05 6 13 02:03,54

NC ALCSL CINO Alexis 2001 00 27 99 5 FFT NC NC #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
G : 30-39 ans 



1 ASLGC SOFACK-LEMAIRE Julien 1985 00 31 28 1 01 37 23 1 2 02:08,51
2 ASLGC MICHINE Ivan 1987 00 32 77 2 01 53 39 2 4 02:26,16

NC ACPA JULIER Jean-Benoit 1988 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!

Clt.Gén. Club Nom Prénom Année 50m libre Clt 100m dos Clt Nb Pts Tps Total
G : 40 ans et + 

1 CNEcully CAUDAL Nicolas 1980 00 29 47 1 01 21 25 1 2 01:50,72
2 ALCSL COURRIOL Xavier 1975 00 33 63 3 01 59 81 2 5 02:33,44
3 ACPA BRIOUDES Vincent 1973 00 38 59 4 02 08 42 3 7 02:47,01
4 ACPA MABIC Jean-Luc 1971 00 43 13 6 02 17 77 4 10 03:00,90
5 ALCSL RAILLARD Sébastien 1976 00 39 04 5 02 19 64 5 10 02:58,68
6 ACPA FAYE Vincent 1976 00 43 72 7 02 25 95 6 13 03:09,67

NC GAC FERAUD Stéphane 1968 00 32 94 2 FFT NC NC #VALEUR!
NC ACPA PEREZ Norbert 1967 FFT NC FFT NC NC #VALEUR!


